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ADAC MX Cup Sonnefeld 2015

18.07.2015 / 19.07.2015

ADAC Nordbayern e.V.

ADAC

ADAC MX Cup Sonnefeld

MX2-2

Wertungslauf 2
Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 16:17:09

MX Strecke Sonnefeld 1,750 Km
19.07.2015 16:15.

_H

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
(529) Lukas Streichsbier 1 2:39.521 +1.323 16:19:49.265
(184) Marco Konig 1 2:29.226 +3.992 16:19:38.970 2 2:38.244 +0.046 16:22:27.509
1 2:21.993 +1.619 16:19:31.737 2 2:25.234 16:22:04.204 3 2:39.370 +1.172 16:25:06.879
2 2:22.844 +2.470 16:21:54.581 3 2:26.598 +1.364 16:24:30.802 4 2:38.198 16:27:45.077
3 2:20.374 16:24:14.955 4 2:26.207 +0.973 16:26:57.009 5 2:38.353 +0.155 16:30:23.430
4 2:21.616 +1.242 16:26:36.571 5 2:25.514 +0.280 16:29:22.523 6 2:40.321 +2.123 16:33:03.751
5 2:21.910 +1.536 16:28:58.481 6 2:26.722 +1.488 16:31:49.245 7 2:40.882 +2.684 16:35:44.633
6 2:22.091 +1.717 16:31:20.572 7 2:26.669 +1.435 16:34:15.914 8 2:45.643 +7.445 16:38:30.276
7 2:22.212 +1.838 16:33:42.784 8 2:27.182 +1.948 16:36:43.096 9 2:46.459 +8.261 16:41:16.735
8 2:26.431 +6.057 16:36:09.215 9 2:38.050 +12.816 16:39:21.146 10 2:50.306 +12.108 16:44:07.041
9 2:30.203 +9.829 16:38:39.418 10 2:25.606 +0.372 16:41:46.752
10 2:27.656 +7.282 16:41:07.074 1 2:44.574 +19.340 16:44:31.326 (27) Pascal Taubel
11 2:33.188 +12.814 16:43:40.262 1 2:46.247 +5.674 16:19:55.991
(13) Benjamin Ulbricht 2 2:44.163 +3.590 16:22:40.154
(116) Sascha Wolfl 1 2:33.622 +4.385 16:19:43.366 3 2:40.775 +0.202 16:25:20.929
1 2:26.074 +2.756 16:19:35.818 2 2:29.634 +0.397 16:22:13.000 4 2:40.730 +0.157 16:28:01.659
2 2:23.876 +0.558 16:21:59.694 3 2:29.389 +0.152 16:24:42.389 5 2:42.214 +1.641 16:30:43.873
3 2:23.318 16:24:23.012 4 2:30.090 +0.853 16:27:12.479 6 2:40.573 16:33:24.446
4 2:24.537 +1.219 16:26:47.549 5 2:29.237 16:29:41.716 7 2:45.375 +4.802 16:36:09.821
5 2:24.339 +1.021 16:29:11.888 6 2:29.719 +0.482 16:32:11.435 8 2:44.315 +3.742 16:38:54.136
6 2:23.694 +0.376 16:31:35.582 7 2:30.700 +1.463 16:34:42.135 9 2:45.460 +4.887 16:41:39.596
7 2:24.881 +1.563 16:34:00.463 8 2:31.183 +1.946 16:37:13.318 10 2:45.595 +5.022 16:44:25.191
8 2:27.256 +3.938 16:36:27.719 9 2:30.320 +1.083 16:39:43.638
9 2:27.285 +3.967  16:38:55.004 10 2:31.537 +2.300  16:42:15.175 (169) Stefan Jaissle
10 2:26.026 +2.708 16:41:21.030 1 2:31.020 +1.783 16:44:46.195 1 2:47.027 +5.626 16:19:56.771
11 2:28.359 +5.041 16:43:49.389 2 2:44.585 +3.184 16:22:41.356
(17) Dominik Herbst 3 2:41.401 16:25:22.757
(410) Thomas Binner 1 2:28.595 16:19:38.339 4 2:42.993 +1.592 16:28:05.750
1 2:25.316 16:19:35.060 2 2:29.063 +0.467 16:22:07.402 5 2:44.506 +3.105 16:30:50.256
2 2:26.301 +0.984 16:22:01.361 3 2:30.690 +2.094 16:24:38.092 6 2:44.478 +3.077 16:33:34.734
3 2:26.030 +0.713 16:24:27.391 4 2:31.321 +2.725 16:27:09.413 7 2:48.443 +7.042 16:36:23.177
4 2:25.691 +0.374 16:26:53.082 5 2:33.554 +4.958 16:29:42.967 8 2:49.106 +7.705 16:39:12.283
5 2:25.816 +0.499 16:29:18.898 6 2:30.255 +1.659 16:32:13.222 9 2:46.688 +5.287 16:41:58.971
6 2:26.435 +1.118 16:31:45.333 7 2:29.754 +1.158 16:34:42.976 10 2:44.479 +3.078 16:44:43.450
7 2:26.016 +0.699 16:34:11.349 8 2:30.906 +2.310 16:37:13.882
8 2:27.360 +2.043 16:36:38.709 9 2:31.983 +3.387 16:39:45.865 (311) Janina Seeber
9 2:29.521 +4.204 16:39:08.230 10 2:30.588 +1.992 16:42:16.453 1 2:45.897 +3.146 16:19:55.641
10 2:26.316 +0.999 16:41:34.546 1 2:30.940 +2.344 16:44:47.393 2 2:48.109 +5.358 16:22:43.750
1 2:25.933 +0.616 16:44:00.479 3 2:43.644 +0.893 16:25:27.394
(137) Timo Schafer 4 2:43.431 +0.680 16:28:10.825
(216) Marius Plomer 1 2:37.243 +6.658 16:19:46.987 5 2:42.751 16:30:53.576
1 2:26.485 +1.220 16:19:36.229 2 2:30.852 +0.267 16:22:17.839 6 2:44.628 +1.877 16:33:38.204
2 2:25.792 +0.527 16:22:02.021 3 2:31.227 +0.642 16:24:49.066 7 2:46.200 +3.449 16:36:24.404
3 2:26.187 +0.922 16:24:28.208 4 2:30.585 16:27:19.651 8 2:49.466 +6.715 16:39:13.870
4 2:25.265 16:26:53.473 5 2:33.238 +2.653 16:29:52.889 9 2:45.617 +2.866 16:41:59.487
5 2:25.894 +0.629 16:29:19.367 6 2:30.941 +0.356 16:32:23.830 10 2:44.352 +1.601 16:44:43.839
6 2:26.292 +1.027 16:31:45.659 7 2:30.837 +0.252 16:34:54.667
7 2:26.253 +0.988 16:34:11.912 8 2:30.992 +0.407 16:37:25.659 (194%) Oliver Kunath
8 2:27.255 +1.990 16:36:39.167 9 2:32.439 +1.854 16:39:58.098 1 2:47.335 +10.189 16:19:57.079
9 2:29.426 +4.161 16:39:08.593 10 2:38.058 +7.473 16:42:36.156 2 2:37.146 16:22:34.225
10 2:26.379 +1.114 16:41:34.972 1 2:39.362 +8.777 16:45:15.518 3 2:39.104 +1.958 16:25:13.329
1 2:26.246 +0.981 16:44:01.218 4 2:39.746 +2.600 16:27:53.075
(14) Janik_Edelhauser 5 2:39.814 +2.668 16:30:32.889
(219) Jan Bshm 1 2:35.901 +1.204 16:19:45.645 6 2:39.388 +2.242 16:33:12.277
1 2:27.488 +1.774 16:19:37.232 2 2:34.794 +0.097 16:22:20.439 7 2:37.901 +0.755 16:35:50.178
2 2:28.056 +2.342 16:22:05.288 3 2:37.062 +2.365 16:24:57.501
3 2:26.611 +0.897 16:24:31.899 4 2:34.697 16:27:32.198
4 2:26.984 +1.270 16:26:58.883 5 2:35.282 +0.585 16:30:07.480
5 2:26.585 +0.871 16:29:25.468 6 2:35.563 +0.866 16:32:43.043
6 2:31.108 +5.394 16:31:56.576 7 2:37.755 +3.058 16:35:20.798
7 2:27.669 +1.955 16:34:24.245 8 2:38.957 +4.260 16:37:59.755
8 2:28.991 +3.277 16:36:53.236 9 2:37.894 +3.197 16:40:37.649
9 2:25.942 +0.228 16:39:19.178 10 2:36.352 +1.655 16:43:14.001
10 2:25.714 16:41:44.892 11 2:35.791 +1.094 16:45:49.792
1 2:27.352 +1.638 16:44:12.244
(138) Nicolai Knauer
Zeitnahme Bernd Jung Orbits
Rennleiter Alfred Thomaka
www.mylaps.com
Lizensiert fiir SDO-Timing
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